Ayuntamiento de San Javier
Plaza de Espaiia, 3
30730 San Javier (Murcia)
Telf. 968 57 37 00 — Fax 968 19 01 56

ANUNCIO

Por la Comision de Seleccion designada por Decreto de Alcaldia N° 659/2017, y
publicado mediante anuncio inserto en ¢l Boletin Oficial de la Regién de Murcia niimero 68,
de 23 de marzo de 2017 y rectificado mediante Decreto de Alcaldia nimero 778/2017 y
publicado mediante anuncio inserto en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia ntiimero 78,
de 4 de abril, en sesiones celebradas con fechas 20 y 24 de abril de 2017; 17 y 23 de mayo de
2017; 13 y 15 de junio de 2017; 11 y 13 de julio de 2017; 12 y 18 de septiembre de 2017, se
ha efectuado la calificacion de la fase de concurso de méritos, convocada en orden a la
constitucion de la lista de OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES 065-OP, que
integrara la bolsa de empleo, cuyas bases generales fueron publicadas en el Boletin Oficial
de la Region de Murcia numero 181, de 7 de agosto de 2014, para la provision temporal de
puestos de trabajo. Vista dicha propuesta y el informe del Jefe del Negociado de Recursos
Humanos, de fecha 9 de octubre de 2017.

Considerando que, este Alcalde es competente para resolver en la materia, segun las
atribuciones que al efecto le confieren el articulo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases del Régimen Local, y el articulo 41.14 del Reglamento de
Organizacion, Funcionamiento y Régimen Juridico de las Entidades Locales, de 28 de
noviembre de 1986; por el presente, DISPONGO:

Primero.- Aprobar la lista de espera de “Operario de Servicios Multiples 065-OP”
de la Bolsa de Trabajo del Ayuntamiento de San Javier, segun la relacion de aspirantes por
orden de prelacién segin la puntuacién obtenida, valorada por la Comisiéon de Seleccién
correspondiente:

Nombre DNI Puntuacion
CONESA ROS MANUEL 077563042G 46,85
PEREZ PEREZ MIGUEL ANGEL 027439679N 43,00
ESCUDERO GARCIA JUAN EUGENIO 077708029E 42,95
PARDO NAVARRO JOAQUIN 077707066 W 41,50
MARTINEZ GISMERO TEODORO 022944381H 40,70
ROMERO CONESA MARIANO 023006691K 40,30
GARCIA TORAL ISIDRO JUAN 034823459X 38,65
SANCHEZ SANCHEZ FILIBERTO 005167063K 36,50
GOMEZ GOMEZ JUAN 022932451W 36,05
LOPEZ ARROYO JOSE 005667575F 33,00
CARRILLO SANCHEZ FRANCISCO JOSE 034796572X 32,75
PEREZ PEREZ JUAN 022922865F 32,30
MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO 074358046N 28,00



GARCIA FRUTOS JOSE ANTONIO
WIGNER VILLAR DIEGO
BASTIDA GARCIA GREGORIO
AGUERA MUNOZ CARMEN
MOLINA SANTIAGO MIGUEL
MONTES MUNOZ JOSE
GARCIA CHUECOS JUAN
BANOS RUBIO JAVIER
GUTIERREZ GOMEZ JAVIER
ZAMORA LORENTE MANUEL
LOPEZ BANOS MARIANO

GARCIA BERLANGA JUAN
MUNOZ PEREZ JESUS

MOLINA SANTIAGO MANUEL
PUJANTE NUNEZ CARMEN
SANCHEZ MORENO JOSE RICARDO
CORTES FERNANDEZ DOLORES
MENDEZ FUENTES ANTONIO
ABDELMAULA HERNANDEZ ARANZAZUR
ROS PINTADO JOSE MANUEL
ZARAGOZA NICOLAS MANUEL
BARBA NOGUERA JOSE MANUEL
RASCON MONTES JUAN LUIS
MERONO TORRANO FATIMA
MONDEJAR PELLICER JOSE ANGEL
VERA MARTINEZ JOSE

RASTOLL ANTON LORENZO
SAGASTEGUI APARCANA CARLOS MAGNO
GARCIA CHUECOS JOSE

MARTINEZ DE GEA JOSE RAMON
CAMPILLO SAEZ MAXIMO
VELAZQUEZ CEGARRA FRANCISCO
GIMENEZ ORTIZ FRANCISCO
BERLANGA SANCHEZ PEDRO JOSE
LOPEZ BAILEN JESUS

SANCHEZ ROMERO PEDRO JOSE
SOTO SANTOS DAVID

FUENTES MARTINEZ CAYETANO
PATINO PEREZ JOAQUIN

MARIN GARCIA M. ANGELES
HERNANDEZ MELGAREJO PABLO
GUILLEN GONZALEZ ALBERTO
MELGARES BERNAL JOSE ANGEL
MOLINA SANTIAGO JUAN JOSE
MELLADO PULIDO RAUL

ARTEAGA OLMOS ABRAHAM MANUEL
CARDOS ALVAREZ LUCIA

ROS ANDRES JUAN

MARTINEZ GARCIA ALEJANDRO
YELO BANOS ANGEL MANUEL
PINEDA PRIOR M" ISABEL

SANCHEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER
LEAL VILAR ANTONIO CESAR
CORDOBA MARTINEZ ANTONIO

048391246M
026206933C
022927018C
22958602W
022963646D
022946438M
072522325])
034830043H
071115390B
022935194P
048519496F

022979279W
022948222H

022994481R
022998285X
052817888K
023033208L
022984334C
077715350Y
022998296K
034784058P
077708960X
0229967958
048478511P
03482475172
022928566G
074192029D
023055593W
07399837472
022974672H
077569132E
023007061T
0229674475
0229737498
022972308T
034831843E
077716188Q

027435199V
074358981G

022998601G
0348274670
077568060P
048498834E
023017358Q
0230223490
077520266P
051669019W
048476644G
077706654G
045563571L
027450957C
0777160942
048428632Q
034802285L

27,60
26.60
26,35
24,70
24,60
2435
24,00
23,80
23,75
23,00
22,35

22,35
22,15

2195
19,40
19.25
19,15
18.40
18,10
18,10
17,75
17,60
17,40
17,20
17,15
16,75
16,15
16,00
16,00
15,55
15,30
14,45
14,30
14,30
13,70
13,25
13,05

12,50
12,45

12,30
12,20
12,00
11,90
11,70
11,50
11,05
11,00
10,75
10,65
10,65
10,35
10,20

9,85

9,75



ALARCON NICOLAS JUAN PEDRO
SANCHEZ MADRONA FRANCISCO A.
AVILES SOTO MARCELINO JESU
NICOLAS CAMPILLO ALFONSO
MARTINEZ VERA TOMAS

LOPEZ BAILEN VICENTE

PEREZ SERRANO JUAN ANTONIO
MERONO GOMEZ SILVESTRE
MOLINA JIMENEZ JOSE

SANCHEZ SORIA FRANCISCO JAVIER
GUARDIOLA BERNAL JESUS ALEJANDRO

JUAREZ GARCIA JOSE

SOLER CARRASCO FRANCISCO JAVIER
ANGEL LORCA ALBERTO
CLEMENTE CORBACHO AGUSTIN
YANEZ DOPICO MANUEL

PEREZ SANCHEZ SARA

CERDA CASCALES ROQUE VICENTE
GRACIA PABLOS PEDRO JESUS
MUNOZ CEGARRA ALBERTO

SOLA MARCELINO MANUEL
GARCIA BURETA JAVIER ABRAHAM
JUAN MATEO ROBERTO

GARCIA TALAVERA ALBERTO

VERA ORDONEZ JOSE DAVID

AVILA CARRILLO JAVIER

SANCHEZ LOPEZ DIEGO

SANCHEZ SANCHEZ JOSE PEDRO
JIMENEZ GARCIA FRANCISCO JOSE
ANDREO MARI FRANCISCA BELEN
MORENO MARTINEZ MIGUEL
SANCHEZ MERONO FRANCISCO
CANOVAS BERNAL JOSE ANTONIO
TARRAGA COLLADO VIRGINIA MARIA
MORENO ONA ANTONIO RAFAEL

GOMEZ VAZQUEZ PASCUAL MANUEL
CONESA PAYA GUZMAN

SANCHEZ PINA RAUL

MARTINEZ MECA JOSE MANUEL
ROCAMORA GUILLEN ANTONIO

CRUZ DE LA MUNOZ MARIA DEL ROSARIO
LUDENA GARCIA DE LA PARRA ANGEL
MARTINEZ CONESA JUAN

SANCHEZ DELGADO ARMANDO
LOPEZ VERA ANGELINO

PAREDES GIL JOSE MANUEL
RODRIGUEZ IZQUIERDO JESUS

PEREZ RUIZ JUAN

SANCHEZ MARTINEZ VICTOR
FERNANDEZ GONZALEZ BIBIANO
GARCIA SOTO JOSEFA

PEREZ FERNANDEZ DE BOBADILLA MANUEL

NAVARRO RUIZ FERNANDO JOSE
GALLEGO FENOR JUAN ANTONIO

034804054V
077563088G
022940297M
022987449F
023004866J
074358586T
023036857B
015482146H
022997886W

0777139798
077709364T

072520869Y
077563068F

074359142G
077705414Y
0229550468
023023919E
021424543C
077706193A
077705276Y
023029343H
053149027Y
046841847R
048484994M
023053074)

022979022K
022959045P

023043780B
048460964X
023013859)

048505379N
023037737V
023062373C
077569228A
023031746Y

02298596172
048348163R

045547499R
077709415M
027487441 A
053141579X
052952442W
022938729R
077709715Y
074356764H
048489960A
023058008W
052819858]

039707394X
048663320N
023024616Y
023050689C
048348930D
0484917398

9,60
9.50
9,40
9,35
9,25
9,15
9,15
9,10
9.00
8,80
8.80
8,75
8,50
8,50
8,50
8,30
8,30
8.25
8,25
8,25
8,05
8,00
8,00
7.90
7,75
1,75
7,70
7,20
7,10
7,10
7,05
7,00
7,00
6,90
6,85

6,80
6,55

6,50
6,40
6,20
6,05
6,00
6,00
6,00
5.80
5,50
5,50
5,30
5,05
5,00
5,00
5,00
4,95
4,90



MOLINA GAMEZ ESTRELLA
ZAPATA SAEZ JOSE

CORTES FERNANDEZ FELICIDAD
HUERTAS MARIN MARIA MAR
SANCHEZ LIZAN JOSE MANUEL
FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE
MONTESINOS ALVAREZ RAUL

BAUTISTA BUSTOS YOLANDA
ESTEBAN BANOS JOSE NORBERTO

IBANEZ MARIN JUAN JOSE

TORRENTE APARICIO M* DEL CARMEN
FERNANDEZ JIMENEZ JOSE

QUEREDA NAVARRO JOSE LUIS

RUIZ LORENTE DANIEL

PEREZ ZAPATA JOSEFA FRANCISCA
SANCHEZ CASTEJON ANTONIO
MATEO GARRE JOSE

VILLAESCUSA PASTOR FRANCISCO JAVIER
CARRILLO MARTINEZ JESUS

GARCIA GARCIA RUBEN

CAMPOS MARTINEZ FRANCISCO
GARCIA CARRENO KEVIN

GONZALEZ LATORRE JORGE FRANCISCO
AYLLON MORALES TOMAS

MARTINEZ HERNANDEZ ANDRES
GARCIA FERNANDEZ NICOLAS

BANOS FUENTES JACOBO

ZAFRA CORRAL RUBEN

ARANDA PEREZ MARIANO

MELLADO ROSIQUE LUIS

ROS PRESA SAMUEL

RUBIO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER
CALDERON ARREDONDO M. LUISA

HERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO JOSE
SANCHEZ MARTINEZ CRISTOBAL

SANCHEZ GARCIA JOSE JOAQUIN
JIMENEZ ALMANSA ANA ISABEL
FERNANDEZ BAEZA DANIEL

LOPEZ HERNANDEZ MANUEL AUGUSTO
MENDEZ MORALES ALMUDENA
BUENO MORENO JOSE

HERNANDEZ ROS CARLOS
MARTINEZ IZQUIERDO M. JOSE
CABALLERO TARDIDO BIENVENIDO
GONZALEZ MONTORO DIEGO
GALIANA SANCHEZ IVAN

LOPEZ RODRIGUEZ IGNACIO
LUCAS ALBALADEJO JOSE MANUEL
ROS PINTADO FRANCISCO JAVIER
ROS VALIENTE FELIX

SANCHEZ COTES JESUS

UBERO GRACIA JAVIER

ALFARO CARO RICARDO

GARCIA ZAMORA JOSE PEDRO

0469245731
022964264Y
077713341K
0348013158

023040304P
027448115F

023034693D

077708705P
022999498G

023022713N
022983230C
022965500T
034821017Y
077711732E
034783228Y
022970198Y
0348187027
023024391B
048418274P
014312671R
077515588E
077707705C
022981921E
023004414K
074175315Q
0264686902
046827296D
015480697H
023003119Z
023037092Q
023051023D
029021317D
041447412D

077745143Z
077705736Y

077506545H
048390434K
048509691T
027481694Y
015480798G
022972595B
048505585B
022998102B
022977632B
023054531K
023029290B
048634709}
015483326W
023042281F
027440248Y
023059322M
023039584R
023052144A
022973411E

4,65
4.50
4,50
4,50
4,40
4,35
4,30

4,30
4,20

4,10
4,05
4,00
3.85
3,85
3,80
3,70
3,70
3,65
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,40
3,30
3,25
3,15
3,10
3,05
3,00
3,00
3,00
3.00

3,00
3,00

3,00
3,00
2,90
2,80
2,75
2,75
2,60
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50



GALLARDO ROMERO FRANCISCO
PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL
GAMBIN MARTINEZ MARIA DOLORES
ALCOBAS CERVANTES JOAQUIN
SANCHEZ GARCIA DIEGO

BEJAR DE MANZANERA JOSE ANTONIO
ALES AMAT ISIDRO

NAVARRO GUILLAMON ANTONIO JOSE
GOMEZ GONZALEZ FRANCISCO JOSE
SANCHEZ SAURA RAFAEL

ANGEL LORCA EVA MARIA

NICOLAS TORRES JOSE LUIS

CONESA ANIORTE JUAN JOSE
MARTINEZ GRACIA MANUEL
CEGARRA SOLER JOSE MARIA
ORTUNO HERNANDEZ OLGA

ALONSO CARRION RICARDO
NAVARRO-SOTO MINGUEZ SEBASTIAN
NICOLAS TORRALBA JUAN JOSE
MONEDERO MAIQUEZ JUAN CARLOS
URREA SEVILLA JOSE ANTONIO

ALCA AROTINCO HAYDEE ISABEL
SANCHEZ OLIVA M® JOSEFA

ESCRIVA ALIQUES OSCAR

MARTINEZ TAMAYO SERGIO
RODRIGUEZ HERNANDEZ PEDRO ANTONIO
GONZALEZ RAJA ANGEL

JIMENEZ ZAPATA JOSE MIGUEL
MACIA BERNA ROBERTO

GARCIA RODRIGUEZ PABLO
MARTINEZ ORTEGA PEDRO

SAMPER ZAPATA DAVID
CORRAL CASTILLO ANTONIO

VARGAS LONDONO JUAN JESUS
RAMON LOPEZ FRANCISCO
ARNAU MORALES LAURA
MARTINEZ RAMON FELIPE
MORENO MADRID RUBEN
MARTINEZ BELANDO MANUEL
MARTINEZ CAPEL RAFAEL
MINARRO BANOS FRANCISCA
MULERO LOPEZ JUAN MIGUEL
PEREZ CECILIA ALEJANDRO
RUIPEREZ ROS JUAN PEDRO
SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANGEL
BOUDAOUD MHAMED

DOLERA CANDEL SENEN
GARCIA CALDERON JOSE LUIS
GARCIA CANO MARIA CARMEN
GARCIA GARCIA ALBERTO
GOMEZ MARTINEZ MARIA
NAVARRO RUIZ MONICA
PASTOR BENITEZ FRANCISCO JAVIER
LOZANO GUILLEN JOAQUIN

0775084820
074004530Y
052806414R
022974690)

023005597P

034801671A
022997643N

034790064B
023031424Y
048508183X
074359143M
077506786Y
015480178M
077710351K
022984393X
048487632K
023034235B
023281313T
027480191K
027471551
034785795C
X2355556B

029058360E
020820247A
077720352V
077564841D
022986988Y
074358171E
045566012E
015481264X
034796545Y

015480222A
074626162V

024424050M
022931480C
0484983448
074358263E
0230236828
027479640E
022936017A
022984869A
022994700J)
0230464528
048737056X
053141679H
X2763537H
052818317)
023062725G
027474127Y
048540109N
077712678W
023040582X
0229774528
023052234R

245
2.40
2,40
2,30
225

220
2,15

2,00
2,00
1,95
1,80
1,80
1.80
1,75
1,75
1,50
1.50
1,50
1,50
1,45
1.40
1,40
1,30
1,30
1,30
1.30
1,30
1,25
1,25
1,25
1,25

1.25
1,25

1,20
1,15
1,05
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,75



PUJANTE GONZALEZ JOSE ANTONIO
CASANOVA ALVAREZ SEBASTIAN
ZAMORA IZQUIERDO MARIA CRUZ

ALMANSA GARCIA ANTONIO
FUENTES CABALLERO JESUS JOSE

FRESNEDA PARRAGA YESSICA
MARTINEZ ALBALADEJO ANTONIO JOSE
MERONO EGEA MODESTO FERNANDO
GARCIA PEREZ MARIA DE LOS ANGELES
TAMAYO LOPEZ CONSUELO

LORENTE CONEJERO NOEL
MARTINEZ SANCHEZ JOSE DANIEL
MONTOYA SAEZ JOSE

NICOLAS MUNOZ CARMEN

ANDREU JIMENEZ M. JESUS

GARCIA GARCIA EVA MARIA

LINARES GARCIA ANDRES

PEREZ PELLICER EMILIO JOSE
SANCHEZ RUBIRA IRENE

SAURA MELGAREJO JOSE ANTONIO
ESTRADA MAESTRE MARIA DOLORES
BOLUDA LIZON CRISTINA

GIMENEZ GUILLAMON JOSE MANUEL
EGEA FRANCO JUAN SALVADOR
GARCIA MORAL MARCELINO
MARTINEZ SALINAS JUANA MARIA
PARDO AVILES FRANCISCO JAVI

SAEZ AVILES CELESTINA MARI
SEGURA MARTINEZ JUDITH

BLANCO BELMONTE MANUEL
CLEMENTE BALLESTER ROCIO

CRUZ MARTINEZ ANA BELEN

GALINDO GOMEZ JOSE ANGEL

GOMEZ MARTINEZ CELIA MARIA
GONZALEZ COLL RICARDO

MARIN HERNANDEZ JUAN

MARTINEZ LARREY FRANCISCO MIGUEL
MOLINA PATROCINIO CARMEN

SOTO LOPEZ CARMEN MARIA
ESCUDERO TORO BRUNO

GARCIA ARANDA MARIA ANGELES
GARCIA MONTESINOS ANTONIO FRANCISCO
ROS FERNANDEZ GINES

CAMACHO PEREILLO JUAN FRANCISCO
JIMENEZ ALCAZAR DIEGO

LOPEZ NICOLAS MIGUEL A.

MARTIN MARTIN RAQUEL

MARTINEZ ORTIZ JUAN

MENDEZ LORENTE PEDRO

MONTIEL GARCIA OLGA

SANCHEZ TORAL MIGUEL

TARRAGA MARIN ANGEL

TARRAGA MARIN SAMUEL

ANDRES BLAZQUEZ JOSE

023001080k
023024990N
023002494X

026212361C
015482823M

023021414R
023028413P

074354074L

074693264M
005152907X
048466088M
017468251G
052802101N
048487069X
023954736Y
048482157C
022959492H
023039156X
034821637M
074356549X
022981210R
023046124D
023952687G
027472443R
023010845N
0775648237

027484627TH
077569166X
048454626C

074332758R
048397254X

077569185Y
022931918K
048483158D
023028322D
052811110M
022956058B
0244223128
077709884Z
048488790Y
015481096A
015480660G
022970271X
027469735F
048429745W
074356782J
051925817
0744352411
022938111G
077513172K
045836060G
077713521V
077713522H
022979644E

0.75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,70
0,60
0,60
0,60
0,55
0.50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,45
0,45
0,40
0,40
0,30
0,30
0,30
0,30

0,30
0,30

0,30
0,30
0,30
0,30
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15



LORENTE GARCIA DOMINGO

MARTINEZ TALAVERA M* JESUS
MOLERO CHAZARRA PABLO ANTONIO

MURIEL PEREZ NOE

ORENES BERNABE ISMAEL

RIOS TORRENTE MARIA SALOME
JIMENEZ LUENGO JOSE ANTONIO
JIMENEZ MESEGUER LUIS
JIMENEZ MESEGUER RAMON
LIFANTE RUIZ SEFARIN

LOPES BRITO KLEVER

LOPEZ CASTILLO JOSE MIGUEL
LOPEZ PRIETO JESUS

MARCOS FERNANDEZ TOMAS
MARIN MARTINEZ JOSE MANUEL
MARIN RUBIO FRANCISCO JAVIER
MARIN SANCHEZ JOSE MANUEL
MARIN SAURA MANUEL

MARTEL PEREZ SARA ISABEL
MARTINEZ CONESA ANTONIA
MARTINEZ DIAZ GINESA
MARTINEZ GOMEZ MARIA DOLORES
MARTINEZ MOLINA MARIA LOURDES
MARTINEZ PEREZ CARMEN
MARTINEZ PEREZ MARIA ANGELES
MARTINEZ ZAMORA FRANCISCO
MATEOS MARTINEZ MARIA ELENA

MESAS BLAZQUEZ CRISTINA
MOLERO MARTINEZ DANIEL

MOLINA GAMEZ RAUL
MONTEALEGRE GOMEZ JOSE CARLOS
MORENO MADRID ISMAEL

MORENO MADRID MANUEL TOMAS
MORENO TOMAS RUBEN

MUNOZ GOMEZ DAVID

MUNOZ ZARAGOZA DAVID
NAVARRO MARTINEZ CAYETANO
NAVARRO RUIZ JOSE FERNANDO
NICOLAS ROS IBAN

NUNEZ MARTINEZ JORGE

PEREZ CAMUS JOSE MARIA

PEREZ GARCIA EVA PALOMA

PEREZ SERRANO FRANCISCO JAVIER
QUEIRUGA RODRIGUEZ MARIA BELEN
RIOS TORRENTE MANUEL

ROBLES SAEZ DAVID

ROBLES SAEZ JUAN MARIANO
ROMERO ALCARAZ JUAN GINES
RUBIO VALCARCEL MIGUEL

RUIZ LOPEZ JUAN

SAEZ MARIN IGNACIO

SALAMANCA JIMENEZ EULOGIO
SALCEDO BERBEL FELIPA

SALINAS MARTINEZ CARLOS

022971167D

022996665T
074354886A

028962940Y
048520138M
077705804M
023002236M
0154831071
015483106N
077508524L
X8369163S
048395253X
025591233F
075091788P
015480502F
034820833Y
074355054X
015480944N
045767463Q
022964124G
027467057C
023013303D
023258631L
015484330V
034807626R
007521921R
077508303M

015480695Q
0174700565

049195661H
022984699V
023023683Q
023023684V
023049574D
0230441972
048617429Y
074327102A
023035216A
048433968Q
015480501Y
048499393Y
052084058Y
015483717TW
032808573Q
077705803G
0154841892
015484192V
077568738L
023004976P
077563072B
022959478G
003804273G
075124482L
015483067L

0,10

0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Nombre
SANCHEZ ALBACETE DIEGO

SANCHEZ ANGEL ALBA MARIA
SANCHEZ CASTEJON EVA LUCIA
SANCHEZ DEL VALLE MARIA
SANCHEZ GONZALEZ MANUEL
SANCHEZ HERNANDEZ ANTONIO JOSE
SAURA GRIS JUANA MARIA

SAURA JARENO DANIEL

SEGUIN PALOMO ANA ISABEL
SEGURA FENOLLAR MARIA SEREZADE
SILVA PEREZ ERNESTO

SOTO PAREDES DIEGO

TORRES PEREZ CONSTANTINO

UCHA SANCHEZ JOSE

VALLADOLID BEZARES JESUS
VALLADOLID BEZARES JONATHAN
VELASCO SAEZ SILVIA

ABELLAN SAEZ GUSTAVO ADOLFO
ALACID CARRILLO M. BELEN
ALBALADEJO GARNES SALVADOR
ALCARAZ GAMBIN ENCARNA
ALCARAZ MARTINEZ FRANCISCO JAVI
ALCARAZ SANCHEZ ANA LORENA
ASENJO MARTINEZ EDUARDO

AVILES HERNANDEZ JOSEFA

BALLESTER MARTINEZ ISIDORO
BALLESTER MARTINEZ JOSE

BALLESTEROS RUBIO JOSE ANTONIO
BLANES PASTOR ENRIQUE

BLAYA NAVARRO ALFONSO

BROX CAMPOS JACINTA

CARABALLO GOMEZ ANGEL
CARRASCO MUNOZ M. MAR

CASAS HERAS FELICIANO

CAVAS OLMOS ANTONIO

CEGARRA JARA ANTONIA

CERVANTES GARCIA MIGUEL ANGEL
COBARRO CANELLA MARIA

CONESA LUCAS JESUS

CONESA PEREZ TOMAS

CRUZ MARTINEZ AQUILINO

DIAZ TORRES VIRGINIA

EGEA FRANCO M. EUSEBIA

ESCUDERO BROCAL AGUSTIN
FERNANDEZ ESCORIZA JOSE ANTONIO
FLOREZ SERRANO JOHANA

FRUCTUOSO MARTINEZ JOSE FRANCISCO

FUENTE DE LA BIOSCA ANDRES
GALAN GONZALEZ LUIS JOSE
GALVEZ BUENO JOSEFA
GARCIA CALERO M. DOLORES
GARCIA GARCIA PEDRO JOSE

DNI
023048708V
017469362B
022979917L
023005465Z
022950990A
048615747A
027449533E
0239529978
071548696C
048497457TW
YO0178789R
023038386E
045567342H
0154824182
023030042G
077710957Y
022997343V
034807105D
048466545W
077563244E
052806507W
023062647H
074227336B
034814903X
027451646L

022985222B
022973387K

005396853H
021642170K
023045951C
005246237Y
022998304Y
022992957H
050154362X
023058025L
028991608Q
023012138V
048648782X
015480346N
023034589C
076141527G
023006509T
027455056W
022940381C
0230154448
048838104L
0210602451
011047362W
050709272E
077563223R
075069666N
023049244R

Puntuacion
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Nombre DNI Puntuacion

GIMENEZ GUILLAMON SALVADOR 023952689Y 0,00
GOMIZ VERA VICTOR 023029746F 0,00
GONZALEZ COLL JOSE LUIS 077569195Q 0,00
GONZALEZ COLL ROCIO 0777155192 0,00
GRACIA PABLOS DAVID 0154826022 0,00
GUILLEN MARIN JOSEFA 048488793D 0,00
GUTIERREZ MARTINEZ DANIEL 023312610V 0,00
GUTIERREZ MARTINEZ JOSE CLEMENTE MIGUEL 023043129G 0,00
HENAREJOS LOPEZ ANTONIO RAFAEL 027482401T 0,00
HERNANDEZ FERNANDEZ MARIA JOSEFA 048426108E 0,00
HERNANDEZ SANCHEZ MARIA ANGELES 050688306D 0,00

Segundo.- Que se proceda a la exposicion de la presente lista de espera, en el
Tablon de Edictos de este Ayuntamiento, en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado
vigésimo cuarto de las Bases Generales para la constitucion de bolsas de empleo.

San Javier, 16 de octubre de 2017
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